ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 9

Số: 06/2010/QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9, ngày 22 tháng 3 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ các văn bản Quy phạm pháp luật đã hết hiệu

lực do Ủy ban nhân dân quận 9 ban hành trong năm 2009

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính

phủ về công tác kiểm tra và xử lý văn bản Quy phạm pháp luật;

Căn cứ Chỉ thị số 06/2005/CT-UB ngày 16 tháng 02 năm 2005 của Ủy ban nhân

dân thành phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Báo cáo số 12/BC-TP ngày 17

tháng 3 năm 2010 về việc rà soát các văn bản Quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân

dân quận 9 ban hành trong năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bãi bỏ 03 văn bản đã hết hiệu lực pháp luật.

Gồm 02 Chỉ thị và 01 Quyết định.

- Chỉ thị số 01/2009/CT-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2009;

- Chỉ thị số 03/2009/CT-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2009;

- Quyết định số 04/2009/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2009;

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày, kể từ ngày ký.

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng

Tư pháp, các phòng ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc quận và Ủy ban nhân dân 13

phường có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Lê Thị Tám